[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2021          № 12-р
Об    утверждении  плана
противопожарных мероприятий

по подготовке населенных пунктов

и объектов муниципального образования
Высоковское сельское поселение
Новодугинского района
Смоленской области к работе
в условиях весенне-летнего
периода 2021 года

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

         1.Утвердить план противопожарных мероприятий по подготовке населенных пунктов и объектов муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области к работе в условиях весенне-летнего периода 2021 года.
         2. Настоящее распоряжение разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Высоковское сельское поселение».

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Высоковское сельское поселение
Новодугинского района
Смоленской области

А.Т. Ичетовкин
_1677075835.doc
[image: image1.png]